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Ancrage de motte / 88 RBKHDS® 

Quantité Modèle Composition Comptabilité type de sol 
3 88 DB Fonte GS Sol souple - Sol dur - Sol très dur 

Force du végétal Circonférence Hauteur Conditionnement 

Maximale De 30/35 cm à 40/45 cm De 500 cm à 750 cm 1 unité 

Composition du kit 

Quantité Diamètre Composition Construction CRM1
 CMU2

 Longueur Terminaison Manchons 

3 6 mm Galvanisé 
19 fils  

7 torons 

2730 kg 

26,77 kN 

1365 kg 

13,39 kN 
1,14 m Cosse cœur Aluminium 

Câble(s)  

Ancre(s) 

Tête(s)  

Quantité Type Longueur 
Sangle  

polyester 

Coloris 
sangle 

CRM1
 CMU2

 
CRM tendeur  

rochet 

1 Sangle 6,50 m 35 mm Rouge 
3 400 kg 

33,35 kN 

1 700 kg 

16,68 kN 

2 000 kg 

19,62 kN 

Accessoire(s)  

1CRM : Charge de Rupture Maximum 
2CMU : Charge Maximale Utile. La CMU est obtenue en appliquant un coefficient 
sur la CRM. Ce coefficient est appelé coefficient de sécurité. 

Tiges d’enfoncement Sangle de verrouillage 

DS 88 Sangle + Crochet + Boucle 

Ancre 88 DB Boucle cosse cœur  Sangle 6,50 m 


